
UCHWAŁA NR XX/111/2010  

RADY GMINY W BROKU  

z dnia 16 lipca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.)oraz art 3 ust.1 pkt 1 i 3, ust. 3 pkt 2, art. 4 ust.1 pkt 1 lit.d ustawy

z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U.z 2010 r. Nr 80 poz.526 ) - uchwala

się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  934.271,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Po dokonanych

zmianach dochody wynoszą 8.278.795,72 zł, w tym:bieżące - 6.676.694,72 zł, majątkowe - 1.602.101,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 179.371,00 zł.- zgodnie z załącznikiem nr 2. Po dokonanych zmianach

wydatki wynoszą 8.827.120,07 zł, w tym: bieżące - 5.522.823,07 zł majątkowe - 3.304.297,00 zł  

§ 2. 1. Ustala się  deficyt budżetu w wysokości 548.324,35 zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi

z pożyczek w kwocie 271.200,00 zł i z wolnych środków w kwocie 277.124,35 zł. 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 3.  1. Zwiększa się  wydatki inwestycyjne na rok 2010 o kwotę  167.191,00 zł,  które po zmianach wynoszą

3.304.297,00 zł., zgodnie z załącznikami nr 4 i 5. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 -2012, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

3. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych

i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 4. 1. Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. Uchwała podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie do uchwały nr XX/111/2010 r. Rady Gminy w Broku z dnia 16 lipca 2010 r. 

1. Zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 934.271,00 zł., w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 179.371,00 zł w tym: 

3. W związku z pozyskaniem pomocy finansowej na budowę kanalizacji w m. Brok rezygnuje się  z zaciągnięcia

planowanej na ten cel pożyczki z WFOŚ i GW w kwocie. 754.900,00 zł.  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Edward Kotowski 

1) w rozdz. 60016 wprowadza się  kwotę  20.000,00 zł  pozyskana z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych

z przeznaczeniem na "Przebudowę drogi transportu rolnego w Kaczkowie St.(Plebańskie), 

2) w rozdz.75616 zwiększa się o kwotę 8.242,00 zł wpływy z podatku od środków transportowych,

3) w rozdz. 85415 zwiększa się  dotacje na zadania własne o kwotę  12.180,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie

zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2010 r. - "Wyprawka

szkolna", 

4) w rozdz. 90001 wprowadza się kwotę 747.599,00 zł przyznanej pomocy finansowej w ramach działania "Podstawowe

usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" obję tego PROW na lata 2007-2013 na realizację  "Budowy kanalizacji

sanitarnej wraz z przyłączami w m. Brok etap II, 

5) w rozdz.90002 wprowadza się  kwotę 146.250,00 zł przyznanej pomocy finansowej w ramach działania "Podstawowe

usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" objętego PROW na lata 2007-2013 na "Wsparcie systemu odbioru odpadów

w gminie Brok poprzez zakup śmieciarki". 

1) w rozdz. 60016 zwiększa się o kwotę 122.000,00 zł. planowane wydatki inwestycyjne, w tym:

a) na przebudowę drogi Bojany - 56.000,00 zł.,

b) na przebudowę drogi transportu rolnego w Kaczkowie St.(Plebańskie) - 66.000,00 zł

2) w rozdz. 75023 zmniejsza się planowane wydatki inwestycyjne o kwotę 90.000,00 zł,

3) w rozdz. 85415 zwiększa się wydatki o kwotę 12.180,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyprawek szkolnych,

4) w rozdz.90001 zmniejsza się  planowane wydatki inwestycyjne o kwotę 12.059,00 zł, w tym: zwiększa się wydatki na

budowę  kanalizacji w m. Brok o kwotę  3.941,00 zł oraz zmniejsza się  wydatki na budowę  wodociągu w ulicy

Zamoście o kwotę 16.000,00 zł, 

5) w rozdz. 90002 zwiększa się o kwotę 147.250,00 zł planowane wydatki na zakup śmieciarki.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Zestawienie zmian w dochodach budżetowyych na 2010 r. 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych na 2010 r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik3.ods

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik6.odt

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik7.rar

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2010 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik8.ods

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r. 

ID: XFKXI-NYBXZ-GXPWP-YRGMS-TUINK. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XX/111/2010  

RADY GMINY W BROKU  

z dnia 16 lipca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.)oraz art 3 ust.1 pkt 1 i 3, ust. 3 pkt 2, art. 4 ust.1 pkt 1 lit.d ustawy

z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U.z 2010 r. Nr 80 poz.526 ) - uchwala

się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  934.271,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Po dokonanych

zmianach dochody wynoszą 8.278.795,72 zł, w tym:bieżące - 6.676.694,72 zł, majątkowe - 1.602.101,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 179.371,00 zł.- zgodnie z załącznikiem nr 2. Po dokonanych zmianach

wydatki wynoszą 8.827.120,07 zł, w tym: bieżące - 5.522.823,07 zł majątkowe - 3.304.297,00 zł  

§ 2. 1. Ustala się  deficyt budżetu w wysokości 548.324,35 zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi

z pożyczek w kwocie 271.200,00 zł i z wolnych środków w kwocie 277.124,35 zł. 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 3.  1. Zwiększa się  wydatki inwestycyjne na rok 2010 o kwotę  167.191,00 zł,  które po zmianach wynoszą

3.304.297,00 zł., zgodnie z załącznikami nr 4 i 5. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 -2012, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

3. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych

i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 4. 1. Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. Uchwała podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie do uchwały nr XX/111/2010 r. Rady Gminy w Broku z dnia 16 lipca 2010 r. 

1. Zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 934.271,00 zł., w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 179.371,00 zł w tym: 

3. W związku z pozyskaniem pomocy finansowej na budowę kanalizacji w m. Brok rezygnuje się  z zaciągnięcia

planowanej na ten cel pożyczki z WFOŚ i GW w kwocie. 754.900,00 zł.  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Edward Kotowski 

1) w rozdz. 60016 wprowadza się  kwotę  20.000,00 zł  pozyskana z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych

z przeznaczeniem na "Przebudowę drogi transportu rolnego w Kaczkowie St.(Plebańskie), 

2) w rozdz.75616 zwiększa się o kwotę 8.242,00 zł wpływy z podatku od środków transportowych,

3) w rozdz. 85415 zwiększa się  dotacje na zadania własne o kwotę  12.180,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie

zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2010 r. - "Wyprawka

szkolna", 

4) w rozdz. 90001 wprowadza się kwotę 747.599,00 zł przyznanej pomocy finansowej w ramach działania "Podstawowe

usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" obję tego PROW na lata 2007-2013 na realizację  "Budowy kanalizacji

sanitarnej wraz z przyłączami w m. Brok etap II, 

5) w rozdz.90002 wprowadza się  kwotę 146.250,00 zł przyznanej pomocy finansowej w ramach działania "Podstawowe

usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" objętego PROW na lata 2007-2013 na "Wsparcie systemu odbioru odpadów

w gminie Brok poprzez zakup śmieciarki". 

1) w rozdz. 60016 zwiększa się o kwotę 122.000,00 zł. planowane wydatki inwestycyjne, w tym:

a) na przebudowę drogi Bojany - 56.000,00 zł.,

b) na przebudowę drogi transportu rolnego w Kaczkowie St.(Plebańskie) - 66.000,00 zł

2) w rozdz. 75023 zmniejsza się planowane wydatki inwestycyjne o kwotę 90.000,00 zł,

3) w rozdz. 85415 zwiększa się wydatki o kwotę 12.180,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyprawek szkolnych,

4) w rozdz.90001 zmniejsza się  planowane wydatki inwestycyjne o kwotę 12.059,00 zł, w tym: zwiększa się wydatki na

budowę  kanalizacji w m. Brok o kwotę  3.941,00 zł oraz zmniejsza się  wydatki na budowę  wodociągu w ulicy

Zamoście o kwotę 16.000,00 zł, 

5) w rozdz. 90002 zwiększa się o kwotę 147.250,00 zł planowane wydatki na zakup śmieciarki.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Zestawienie zmian w dochodach budżetowyych na 2010 r. 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych na 2010 r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik3.ods

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik6.odt

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik7.rar

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2010 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik8.ods

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r. 

ID: XFKXI-NYBXZ-GXPWP-YRGMS-TUINK. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XX/111/2010  

RADY GMINY W BROKU  

z dnia 16 lipca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.)oraz art 3 ust.1 pkt 1 i 3, ust. 3 pkt 2, art. 4 ust.1 pkt 1 lit.d ustawy

z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U.z 2010 r. Nr 80 poz.526 ) - uchwala

się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  934.271,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Po dokonanych

zmianach dochody wynoszą 8.278.795,72 zł, w tym:bieżące - 6.676.694,72 zł, majątkowe - 1.602.101,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 179.371,00 zł.- zgodnie z załącznikiem nr 2. Po dokonanych zmianach

wydatki wynoszą 8.827.120,07 zł, w tym: bieżące - 5.522.823,07 zł majątkowe - 3.304.297,00 zł  

§ 2. 1. Ustala się  deficyt budżetu w wysokości 548.324,35 zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi

z pożyczek w kwocie 271.200,00 zł i z wolnych środków w kwocie 277.124,35 zł. 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 3.  1. Zwiększa się  wydatki inwestycyjne na rok 2010 o kwotę  167.191,00 zł,  które po zmianach wynoszą

3.304.297,00 zł., zgodnie z załącznikami nr 4 i 5. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 -2012, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

3. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych

i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 4. 1. Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. Uchwała podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie do uchwały nr XX/111/2010 r. Rady Gminy w Broku z dnia 16 lipca 2010 r. 

1. Zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 934.271,00 zł., w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 179.371,00 zł w tym: 

3. W związku z pozyskaniem pomocy finansowej na budowę kanalizacji w m. Brok rezygnuje się  z zaciągnięcia

planowanej na ten cel pożyczki z WFOŚ i GW w kwocie. 754.900,00 zł.  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Edward Kotowski 

1) w rozdz. 60016 wprowadza się  kwotę  20.000,00 zł  pozyskana z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych

z przeznaczeniem na "Przebudowę drogi transportu rolnego w Kaczkowie St.(Plebańskie), 

2) w rozdz.75616 zwiększa się o kwotę 8.242,00 zł wpływy z podatku od środków transportowych,

3) w rozdz. 85415 zwiększa się  dotacje na zadania własne o kwotę  12.180,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie

zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2010 r. - "Wyprawka

szkolna", 

4) w rozdz. 90001 wprowadza się kwotę 747.599,00 zł przyznanej pomocy finansowej w ramach działania "Podstawowe

usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" obję tego PROW na lata 2007-2013 na realizację  "Budowy kanalizacji

sanitarnej wraz z przyłączami w m. Brok etap II, 

5) w rozdz.90002 wprowadza się  kwotę 146.250,00 zł przyznanej pomocy finansowej w ramach działania "Podstawowe

usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" objętego PROW na lata 2007-2013 na "Wsparcie systemu odbioru odpadów

w gminie Brok poprzez zakup śmieciarki". 

1) w rozdz. 60016 zwiększa się o kwotę 122.000,00 zł. planowane wydatki inwestycyjne, w tym:

a) na przebudowę drogi Bojany - 56.000,00 zł.,

b) na przebudowę drogi transportu rolnego w Kaczkowie St.(Plebańskie) - 66.000,00 zł

2) w rozdz. 75023 zmniejsza się planowane wydatki inwestycyjne o kwotę 90.000,00 zł,

3) w rozdz. 85415 zwiększa się wydatki o kwotę 12.180,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyprawek szkolnych,

4) w rozdz.90001 zmniejsza się  planowane wydatki inwestycyjne o kwotę 12.059,00 zł, w tym: zwiększa się wydatki na

budowę  kanalizacji w m. Brok o kwotę  3.941,00 zł oraz zmniejsza się  wydatki na budowę  wodociągu w ulicy

Zamoście o kwotę 16.000,00 zł, 

5) w rozdz. 90002 zwiększa się o kwotę 147.250,00 zł planowane wydatki na zakup śmieciarki.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Zestawienie zmian w dochodach budżetowyych na 2010 r. 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych na 2010 r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik3.ods

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik6.odt

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik7.rar

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2010 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik8.ods

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r. 

ID: XFKXI-NYBXZ-GXPWP-YRGMS-TUINK. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/030D061E-AF63-4494-97D5-594282B7FA6C/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/030D061E-AF63-4494-97D5-594282B7FA6C/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/030D061E-AF63-4494-97D5-594282B7FA6C/Zalacznik3.ods
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/030D061E-AF63-4494-97D5-594282B7FA6C/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/030D061E-AF63-4494-97D5-594282B7FA6C/Zalacznik5.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/030D061E-AF63-4494-97D5-594282B7FA6C/Zalacznik6.odt


UCHWAŁA NR XX/111/2010  

RADY GMINY W BROKU  

z dnia 16 lipca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.)oraz art 3 ust.1 pkt 1 i 3, ust. 3 pkt 2, art. 4 ust.1 pkt 1 lit.d ustawy

z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U.z 2010 r. Nr 80 poz.526 ) - uchwala

się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  934.271,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Po dokonanych

zmianach dochody wynoszą 8.278.795,72 zł, w tym:bieżące - 6.676.694,72 zł, majątkowe - 1.602.101,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 179.371,00 zł.- zgodnie z załącznikiem nr 2. Po dokonanych zmianach

wydatki wynoszą 8.827.120,07 zł, w tym: bieżące - 5.522.823,07 zł majątkowe - 3.304.297,00 zł  

§ 2. 1. Ustala się  deficyt budżetu w wysokości 548.324,35 zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi

z pożyczek w kwocie 271.200,00 zł i z wolnych środków w kwocie 277.124,35 zł. 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 3.  1. Zwiększa się  wydatki inwestycyjne na rok 2010 o kwotę  167.191,00 zł,  które po zmianach wynoszą

3.304.297,00 zł., zgodnie z załącznikami nr 4 i 5. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 -2012, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

3. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych

i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 4. 1. Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. Uchwała podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie do uchwały nr XX/111/2010 r. Rady Gminy w Broku z dnia 16 lipca 2010 r. 

1. Zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 934.271,00 zł., w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 179.371,00 zł w tym: 

3. W związku z pozyskaniem pomocy finansowej na budowę kanalizacji w m. Brok rezygnuje się  z zaciągnięcia

planowanej na ten cel pożyczki z WFOŚ i GW w kwocie. 754.900,00 zł.  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Edward Kotowski 

1) w rozdz. 60016 wprowadza się  kwotę  20.000,00 zł  pozyskana z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych

z przeznaczeniem na "Przebudowę drogi transportu rolnego w Kaczkowie St.(Plebańskie), 

2) w rozdz.75616 zwiększa się o kwotę 8.242,00 zł wpływy z podatku od środków transportowych,

3) w rozdz. 85415 zwiększa się  dotacje na zadania własne o kwotę  12.180,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie

zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2010 r. - "Wyprawka

szkolna", 

4) w rozdz. 90001 wprowadza się kwotę 747.599,00 zł przyznanej pomocy finansowej w ramach działania "Podstawowe

usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" obję tego PROW na lata 2007-2013 na realizację  "Budowy kanalizacji

sanitarnej wraz z przyłączami w m. Brok etap II, 

5) w rozdz.90002 wprowadza się  kwotę 146.250,00 zł przyznanej pomocy finansowej w ramach działania "Podstawowe

usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" objętego PROW na lata 2007-2013 na "Wsparcie systemu odbioru odpadów

w gminie Brok poprzez zakup śmieciarki". 

1) w rozdz. 60016 zwiększa się o kwotę 122.000,00 zł. planowane wydatki inwestycyjne, w tym:

a) na przebudowę drogi Bojany - 56.000,00 zł.,

b) na przebudowę drogi transportu rolnego w Kaczkowie St.(Plebańskie) - 66.000,00 zł

2) w rozdz. 75023 zmniejsza się planowane wydatki inwestycyjne o kwotę 90.000,00 zł,

3) w rozdz. 85415 zwiększa się wydatki o kwotę 12.180,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyprawek szkolnych,

4) w rozdz.90001 zmniejsza się  planowane wydatki inwestycyjne o kwotę 12.059,00 zł, w tym: zwiększa się wydatki na

budowę  kanalizacji w m. Brok o kwotę  3.941,00 zł oraz zmniejsza się  wydatki na budowę  wodociągu w ulicy

Zamoście o kwotę 16.000,00 zł, 

5) w rozdz. 90002 zwiększa się o kwotę 147.250,00 zł planowane wydatki na zakup śmieciarki.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Zestawienie zmian w dochodach budżetowyych na 2010 r. 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych na 2010 r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik3.ods

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik6.odt

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik7.rar

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2010 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XX/111/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

Zalacznik8.ods

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r. 

ID: XFKXI-NYBXZ-GXPWP-YRGMS-TUINK. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/030D061E-AF63-4494-97D5-594282B7FA6C/Zalacznik7.rar
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/030D061E-AF63-4494-97D5-594282B7FA6C/Zalacznik8.ods

